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گزارش خبری *یک کارشناس روابط بین الملل: نقش و تأثیر بسزای تبلیغات و رسانه های ارتباط جمعی بر جوامع مختلف 
به هیچ وجه قابل چشم پوشی نیست، زیرا در بسیاری از مواقع این رسانه ها بوده اند که قیامی به راه انداخته 
و یا از برخی رویدادها جلوگیری کرده اند. به همین دلیل برخی از کارشناسان نظامی برای رسانه ها قدرتی 

بالاتر از سلاح در نظر گرفته اند.

در دنیای کنونی که هر لحظه حوادث 
مانند  از جمله حوادث طبیعی  بی شماری 
سیل، زلزله ، حوادث ناشی از دخالت 
مانند جنگ، خشونت، و همچنین  انسان 
رویدادهای اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی. 
در اطراف ما رخ می دهد، رسانه ها می توانند 
در اطاع رسانی نقش مهم و موثری داشته 
باشند و منبع و منشا بسیاری از بحران ها 
را شناسایی ، ارزیابی و اطاعات لازم را در 
اختیار مخاطبان قرار دهند. رسانه ها در 
تحدید یا تشدید بحران ها دخالت کرده 

و از هست، نیست می سازند یا برعکس.
اعتماد سازی در زمینه سیاست های کلی یک 
جامعه و نظام نیز یکی از وظایف و نقش های 
مهم رسانه است. رسانه از این طریق می تواند 
در ترسیم اهداف، اولویت ها و تبیین برنامه ها 
و همچنین بسیج نیروهای جامعه نقشی بسزا 

داشته باشد. 
عصر ارتباطات

یکی از مهم ترین دستاوردهای انسان که 
بر حیات سیاسی و اجتماعی جوامع بشری 
تاثیر گذاشته، وسایل ارتباط جمعی است. تاثیر 
وسایل نوین ارتباطی، در شکل گیری نظام های 
سیاسی اجتماعی و محیط زیست انسان آن قدر 
عمیق است که کارشناسان معتقدند، جهان به 
دهکده ای کوچک تبدیل شده است، دهکده ای 
که هر کس به راحتی می تواند با فرد دیگری 
در نقطه ای دیگر از جهان ارتباط برقرار کند. از 
این منظر رسانه ها به عنوان یکی از عوامل موثر 
در شکل گیری و تحول هویت اهمیت می یابند 
به ویژه در دنیای معاصر که به »عصر ارتباطات« 

شهرت یافته است. 
در واقع در عصر اطلاعات با جهانی رسانه ای 
روبه رو هستیم که صاحبان فناوری و دانش 

دهکده جهانی در عصر ارتباطات
 با نگاه امنیتی 

ایرج نظافتی
امروز عصر ارتباطات و دنیای اطلاعات است و هیچ موضوعی 
از دایره رسانه ها خارج نیست و با توجه به گستردگی شبکه های 
اطلاع رسانی، صحت خبری و اعتماد به رسانه ها اهمیت فراوانی پیدا 

کرده و افکار عمومی هر خبری را به عنوان خبر موثق نمی پذیرد.
یکی از معیارهای محبوبیت یک رسانه در عصر جدید اطلاع 

رسانی شفاف، دقیق و نقد به موقع اصحاب قدرت و ثروت است. 
به بیان دیگر باید گفت افکار عمومی امروزه رسانه ای را محبوب 
می پندارند که به خواسته های عمومی توجه کند و بدون ملاحظه 
در برابر باندهای ثروت و قدرت بایستد و به نقد منصفانه و صریح 

مدیران ناکارآمد بپردازند.
اما اگر در ابعاد امنیتی به کارکردهای رسانه ها در عصر جدید 
توجه کنیم به خوبی خواهیم دید که دستگاه های جاسوسی غرب 
از این ابزار درجهت گسترش قدرت خود در جهان نهایت استفاده 
را برده اند و بسیاری از انقلاب های مخملین و رنگین و براندازی ها 
علیه حکومت ها ابتدا با اطلاع رسانی های جانب دارانه و نقدهای 
چالشی حاکمان آن مناطق آغاز شده است و رفته رفته همین شیوه 
اطلاع رسانی کار را به جایی رسانده که یک انقلاب یا براندازی نرم 
در فلان کشور انجام شده است بدون اینکه جنگ و لشگرکشی و 

بگیر و ببندی در میان باشد.
در نگاهی کارشناسانه خواهیم دید که بیشترین توجهات 
رسانه های تحت مدیریت استکبار، غرب آسیا را کانون توجهات 
خود قرار داده اند و محور اصلی این کانون توجه نیز بدون شک 

جمهوری اسلامی ایران است.
امروز بر اساس آمارهای غیر رسمی هزاران شبکه صوتی و 
تصویری اجتماعی علیه اهداف و آرمان های بلند انقلاب اسلامی 
در سراسر جهان و به زبان های مختلف فعال هستند و شبانه روز 
برای تخریب حاکمیت نظام اسلامی در ایران و اصل ولایت فقیه 
به عنوان رکن رکین جمهوری اسلامی فعال هستند که به گفته 
بسیاری از کارشناسان، نیمی از این رسانه ها برای براندازی هر 

حکومتی کافی است.
چگونه با این هجمه های بسیار سنگین تبلیغاتی علیه ایران 
اسلامی، استکبار نتوانسته کاری از پیش ببرد و همچنان در تضعیف 
نظام اسلامی ایران ناتوان است ؟ این معمایی است که پاسخش را 
باید در پیوند عمیق دل های مردم با بصیرت ایران اسلامی با اصل 

ولایت فقیه جست وجو کرد.
جمله معروف امام خمینی)ره( همچنان بر تارک نظام اسلامی 
و در حافظه تاریخی مردم ما ماندگار است که فرمودند: »پشتیبان 

ولایت فقیه باشید تا به مملکت شما آسیبی نرسد.«
 امروز اشراف اطلاعاتی و امنیتی ما در دنیای ارتباطات تا آنجا 
پیش رفته که پهپاد جاسوسی رادارگریز متجاوز آمریکایی را به 
راحتی سرنگون می کنیم و در اثرگذاری خبری بر دل های مردم 
منطقه و جهان اثرگذارتر از غرب بوده ایم که صدور انقلاب اسلامی 
به جهان را تداعی می کند و تحقق جمله زیبای امام راحل را به 
نمایش می گذارد که فرمودند: »ما آمریکا را زیر پا خواهیم گذاشت.«

بدون شک اگر این همه رسانه با زبان های مختلف علیه جمهوری 
اسلامی فعال هستند، علیه هر کشور دیگری فعال بودند قطعا آن 
کشور را با چالش های جدی روبرو می کردند، و چه زیبا فرمودند 
حضرت آقا: »این را بدانند، همه بدانند؛ هم دشمن بداند، هم دوستان 
با اخلاص بدانند، هم آن دوستانی که گاهی دلشان می لرزد بدانند؛ 
جمهوری اسلامی مستحکم ایستاده است و بدانید آنها نمی توانند 

به ما سیلی بزنند، ما به آنها سیلی خواهیم زد.« 

نقش وسایل ارتباط جمعی در زندگی انسان ها

تقویت هویت ملی و فرهنگی جامعه با ابزار رسانه

فریده شریفی  بخش نخست

به وسیله قدرت عظیم رسانه ای، فرهنگ و 
ارزش های خویش را به جهان تسلط می دهند 
و هویت های قوی و ملی کشورهای دیگر را به 
چالش می کشانند و در این میان نقش تبلیغات 

بسیار مهم و تاثیرگذار است. 
»داود شجاعی« کارشناس ارشد روابط 
بین الملل در گفت و گو با گزارشگر کیهان به 
پدیده کوچک شدن و محدود شدن جهان به 
دلیل گسترش ارتباطات  اشاره می کند و می گوید: 
» در گذشته که ارتباطات به اندازه امروز گسترده 
و پیشرفته نبود جهان در نظر مردم بسیار بزرگ و 
گسترده بود و برای ارتباط مناطق مختلف به ویژه 
روابط بین کشورها و دولت ها، شاید روزها، ماه ها 
و سال ها طول می کشید که پیام ها و خواسته های 

دولتمردان به نقطه دیگر جهان و کشورهای 
دیگر انتقال یابد. در حالی که امروزه با فشار 
یک دکمه، برداشتن گوشی تلفن و ارتباطات 
تلویزیونی، مخابراتی و ماهواره ای، سران کشورها 
می توانند در اسرع وقت با یکدیگر گفت و گو 
کنند و از جریان تحولات جهانی یکدیگر را 
باخبر سازند که همین مسئله اهمیت رسانه ها و 
وسایل ارتباط جمعی را نشان می دهد. چه بسا 
یک ارتباط تلفنی توانسته بحرانی را ایجاد کند 
و منطقه یا مناطقی از جهان را درگیر نماید و 
چه بسا ارتباطاتی که از وقوع بحران جلوگیری 

کرده است.«
وی اضافه می کند: »نقش و تأثیر بسزای 
تبلیغات و رسانه های ارتباط جمعی بر جوامع 

مختلف به هیچ وجه قابل چشم پوشی نیست، 
زیرا در بسیاری از مواقع این رسانه ها بوده اند 
که قیامی به راه انداخته و یا از برخی رویدادها 
جلوگیری کرده اند. به همین دلیل برخی از 
کارشناسان نظامی برای رسانه ها قدرتی بالاتر از 
سلاح در نظر گرفته اند. امروزه هزاران فرستنده 
رادیویی و تلویزیونی در جهان وجود دارد که نه 
تنها سطح داخلی کشور خود را پوشش می دهند، 
بلکه به ده ها زبان برای کشورهای دیگر برنامه 
پخش می کنند. در بین قدرت های خبری، تنها 
کشورهای غربی و در رأس آنها آمریکا و انگلیس 
با داشتن 10 درصد جمعیت جهان 90 درصد 
امواج بین المللی رادیوها را در اختیار دارند و این 
مسئله نشان می دهد که این کشورها برای تسلط 

و غلبه افکار و فرهنگ خود به کشورهای دیگر 
تا چه اندازه به رسانه ها و وسایل ارتباط جمعی 

متکی هستند.«
اهداف رسانه ها

نگاه واقع بینانه به مسائل جامعه و به خصوص 
مسائل اجتماعی و اقتصادی رسالت مهم و هدف 
اساسی رسانه ها است. مطمئنا اگر رسانه ای بتواند 
نقش خود را در انعکاس بدون کم و کاست و 
واقعی یک اتفاق و ماجرای اقتصادی، اجتماعی، 
فرهنگی و سیاسی رعایت کند خود گام مهمی 
در ایجاد و شکل دهی افکار عمومی برای نقد 

مسائل برداشته است. 
 »سیما  اشراقی« دانشجوی رشته ارتباطات 
درباره اهداف رسانه ها به گزارشگر کیهان 

می گوید: » یک رسانه باید مخاطب را به فکر 
وادارد، ایده های جدید در حیطه های گوناگون 
به وجود آورد، محلی برای نقد و اظهارنظرهای 
دلسوزانه و عملی باشد، با درج مطالب پژوهشی 
و آموزشی در بالابردن سطح علمی جامعه موثر 
باشد، میزگردهای غنی رسانه ای درخصوص 
موضوعات مختلف برگزار کند، به چالش ها 
و مشکلات و راهکارهای مناسب بپردازد، 
بحران های پیش رو را پیش بینی کند و واقعیات 
را به دور از هرگونه جانبداری بیان کند. با انجام 
این موارد می تواند به عنوان یک بازوی توانمند 
سیستمی در جامعه و در کنار نظام ایفای نقش 

کند.«
یکی از مهم ترین ابزارهایی که یک رسانه 
می تواند با استفاده از آن عکس العمل های 
مخاطبان را درخصوص موضوعات گوناگون 
بسنجد، سنجش افکار عمومی از طرق گوناگون 
مانند تهیه پرسشنامه، مصاحبه، دریافت نظرات 
و انتقادات و... است. این راه رسانه را در رفع 
مشکلات و توجه بیشتر به نقاط قوت یاری 

می کند.
تاثیر بر فرهنگ جامعه

رسانه ها با تحولاتي که در جنبه هاي مختلف 
داشته اند به عنوان حاملان و منتقل کنندگان 
پیام مي توانند در ساخت فرهنگ عمومي باورها 
و افکار عمومي موثر باشند. آنها بدون در نظر 
گرفتن مرزهاي جغرافیایي عقیدتي و فرهنگي 
امکان حضور را در همه نقاط جغرافیایي پیدا 
کرده اند. عرصه فرهنگ عمومي امروز یک 
عرصه کاملًا رقابتي است و کساني مي توانند در 
عرصه هاي رقابت حضور پیدا کنند که بتوانند از 
قانون مندي هاي عرصه رقابت استفاده کنند و 
آن قانون مندي ها را خوب بشناسند و منطبق با 

عملکرد آن قانونمندي ها حرکت کنند. 

یک روزنامه نگار در این باره به گزارشگر 
کیهان می گوید: » وسایل ارتباط جمعی و 
رسانه ها بیشترین تاثیر را در فرهنگ عمومی 
یک جامعه می توانند داشته باشند. چرا که 
با استفاده از این ابزارها انتقال خبر و پیام 
به راحتی به مخاطبین صورت می گیرد. به 
همین دلیل حرفه خبرنگاری و روزنامه نگاری از 
جمله مشاغل سخت و زیان آور در نظر گرفته 
شده است. زیرا این شغل از قداست و حرمت 
خاصی برخوردار است. اصحاب خبر و مطبوعات 
می توانند خدای ناکرده به شایعه سازی بپردازند 
و اذهان عمومی را منحرف سازند یا برعکس از 
شایعات و خبرهای کذب و دروغی که دشمنان 

عنوان می کنند جلوگیری نمایند.«

وی تاکید می کند: »بنابراین کساني که 
تأثیرگذاري بالاتري در این فرهنگ داشته 
باشند مي توانند در شکل دهي فرهنگ عمومي 
موفق تر باشند، ما الان در شرایطي واقع شده ایم 
که فرهنگ عمومي بدون در نظر گرفتن 
مرزهاي جغرافیایي و عقیدتي دستخوش تغییر 
و دگرگوني است، یعني این عرصه در تمام امور 
سیاسي، اقتصادي و حتي در امور روزمره جریان 
دارد و آنچه تأثیر رسانه را بیشتر مي کند این است 
که حاوی پیام ارزشي به گونه اي باشد که منطبق 
با نیازهاي عموم جامعه باشد. یعني جامعه نسبت 

به آن پیام احساس نیاز کند.« 
آقای» ایروانی« کارمند در این باره می گوید: 
» نقش رادیو و تلویزیون و مطبوعات و سایر 
وسایل ارتباط جمعی در زندگی انسان ها نقشی 
تأثیر گذار و مهم است زیرا عامل مهمی در انتقال 
فرهنگ و افکار عمومی دارند و به افکار و اذهان 

مردم شکل می دهند.«
وی اضافه می کند: » من این مسئله را 
در خانواده خودم مشاهده کرده ام که چقدر 
فرزندانم از این مسئله تأثیر می پذیرند به همین 
دلیل تلاش می کنم تا کنترل قابل ملاحظه ای 
بر این جریان داشته باشم و نگذارم فرزندانم در 
استفاده از تلویزیون، رایانه، تلفن همراه و سایر 
وسایل ارتباطی، بسیار آزاد و بی بند و بار باشند. 
البته نه به صورت دستوری و تحکیمی، بلکه با 
راهنمایی و ارشاد به آنان یادآوری می کنم که 
چه خطراتی در ورای این شبکه های اجتماعی 
وجود دارد و موارد و مستنداتی که با آنها برخورد 
کرده ام برای آنان بازگو می کنم تا راهنمایی شوند 

و از خطرات این شبکه ها مطلع گردند.«
امروزه با توجه به رشد فکری وآگاهی عمومی 
ملت های جهان، نفوذ و سلطه و به دست آوردن 
مستعمرات از راه لشکرکشی های نظامی به آسانی 

امکان پذیر نیست و در صورت اجرا، هزینه های 
زیادی را بر مهاجمان تحمیل می کند به همین 
سبب بیش از یک قرن است که استعمارگران 
روش نفوذ در کشورها را تغییر داده اند و از طریق 
سیاست های فرهنگی تلاش می کنند به اهداف 
شوم خود برسند زیرا فهمیده اند که بهترین راه 
نفوذ در سایر کشورها، نفوذ در فرهنگ آنان است، 
آنان می خواهند ارزش های مورد پسند خود را 
ارزش های پیشرفته و ظاهرا مدافع حقوق بشری 
جلوه دهند تا بتوانند آن را جایگزین معیارهای 
اصیل و ملی ملت ها سازند. به عبارت دیگر تلاش 
می کنند به شکلی هوشیارانه یک ملت و یک 
جامعه را نسبت به فرهنگ خود بیگانه و مطیع 

غرایز بیگانگان کنند. 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1396/5/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - هادی محمدخانی 
با شماره ملی 0078942251 به نمایندگی از شرکت 
بهداشت کودک با شناسنامه ملی 10101187336 به 
عنوان رئیس هیئت مدیره و امیرهوشنگ خلیلی اقدم با 
شماره ملی 0067036848 به نمایندگی از شرکت آرمان 
بهداشت ایرانیان با شناسه ملی 10102710823 به عنوان 
نایب رئیس هیئت مدیره و محمدعلی مستقیمی با شماره 
ملی 2295929407 به نمایندگی از شرکت آینده سازان 
نیک فرجام با شناسنامه ملی 10320732492 به عنوان 
عضو هیئت مدیره و مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. محمدرضا طاعتی به شماره ملی 2595821180 
به سمت بازرس اصلی و رویا صالح نیا سماک به شماره ملی 
2649565845 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند. 

آگهی تغییرات شرکت تجارت الکترونیک هزار بازار 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴6۳۱۳۰ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۲۸۰۴۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

 6۱۰۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸۴۵
بانک  ملت و یا حساب ۰۱۰67۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
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سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
6/960/0003/480/0001/740/000روزنامه کیهان

9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان انگلیسی
9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان عربی
2/205/0001/102/500551/250مجله کیهان ورزشی

2/205/0001/102/500551/250مجله زن روز
1/622/500811/250406/000مجله کیهان بچه ها

__________334/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 
تصمیمات   1396/2/27
ذیل اتخاذ شد: مؤسسه 
بنیاد تعاون ناجا به شماره 
 10100477865 ملی 
هابل  آقای  نمایندگی 
درویشی به شماره ملی 
1621738345 و شرکت 
شماره  به  پاس  ناجی 
 1002553397 ملی 
آقای  نمایندگی  به 
ناصر یزدآبادی ورنو 
سفادرانی به شماره ملی 
0050874993 و مؤسسه 
خدمات تأمین اقلام مصرفی 
شماره  به  ناجا  کارکنان 
به  ملی 10100480728 
نمایندگی آقای سیدبهروز 
رضا توفیقی به شماره ملی 
1285544773 و شرکت 
شماره  به  قوامین  بانک 
 10100336120 ملی 
ابوالفضل  آقای  نمایندگی 
علی آتشی به شماره 
و   0037007890 ملی 
تعاون  صندوق  مؤسسه 
به  سرمایه گذاری  و 
نمایندگی به شماره ملی 
آقای   10100554480
شماره  به  خاوئی  وحید 
ملی 0071080252 به 
سمت اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت گروه 

عمران و مسکن 
سازه پایدار قرن 
شرکت سهامی 
خاص به شماره 

ثبت ۸۳۹۵۰ 
و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۲۸۵۴۵7

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی رسپینا صنعت 
آرین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۰۱۲۱۸ 

و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۲۰۴۸۹ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1395/7/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محمدرضا 

نوروزی به شماره ملی 0075345749 با پرداخت مبلغ 

10000 ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار 

گرفت. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 160000000 

ریال به مبلغ 160010000 ریال افزایش یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. لیست 

شرکاء شرکت بعد از افزایش سرمایه: جلال جوادی مقدم 

به شماره ملی 0069379734 دارای 10000 ریال 

سهم الشرکه مسعود مدنی به شماره ملی 0069743363 

دارای 159990000 ریال سهم الشرکه محمدرضا نوروزی 

به شماره ملی 0075345749 دارای 10000 ریال 

سهم الشرکه.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 

اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: فعالیت صرافی شامل 

خرید و فروش نقدی ارز، مسکوک طلای ضرب شده توسط بانک 

مرکزی جمهوری اسلامی ایران و انجام عملیات مربوط به حواله های 

ارزی از طریق بانک ها و موسسات اعتباری غیربانکی مجاز داخلی 

و ارایه خدمات ارزی برون مرزی از طریق کارگزاران در چارچوب 

قوانین و مقررات ارزی می باشد. به موجب مجور شماره 97/379728 

مورخ 1397/10/25 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تاسیس 

گردید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: 

استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، جمالزاده، 

خیابان آزادی، خیابان توحید، پلاک 37، ورودی شمالی، طبقه اول، 

واحد 10 کدپستی 1419913466 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 

است از مبلغ 40000000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک 

از شرکا آقای محمد افتخاری به شماره ملی 0073681296 دارنده 

8000000000 ریال سهم الشرکه خانم ریحانه رمضانی به شماره 

ملی 1150154160 دارنده 32000000000 ریال سهم الشرکه اعضا 

هیئت مدیره آقای محمد افتخاری به شماره ملی 0073681296 و 

به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره 

به مدت نامحدود خانم ریحانه رمضانی به شماره ملی 1150154160 

و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضاء 

کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 

قراردادها، عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و یا یکی از اعضاء هیئت 

مدیره با مهر صرافی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 

مدیرعامل و یا یکی از اعضاء هیئت مدیره با مهر صرافی معتبر می باشد. 

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

تأسیس شرکت تضامنی صرافی محمد افتخاری و رمضانی و شرکاء
 در تاریخ ۱۳۹7/۱۱/۹ به شماره ثبت ۵۳7۰۹۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۱۵۸۹۱ 
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